
UCHWAŁA NR LVIII.333.2022 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 i pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2022 r. 
poz.559 ze zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art.264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy 
Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę 78.486,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, z tego: 

1. zwiększa się dochody bieżące o kwotę 436,00 zł; 

2. zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 78.050,97 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę 78.486,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 20.355,59 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 20.355,59 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 14.436,00 zł; 

b) zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 5.919,59 zł; 

2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 58.131,38 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  o kwotę 58.131,38 zł, z tego: 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok 
określonych w załączniku nr 9 do Uchwały nr  XLIX.277.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 
2022 rok określonych w załączniku nr 11 do Uchwały nr XLIX.277.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Zagrodno na 2022 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 28.035.950,74 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 23.056.218,60 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 4.979.732,14 zł.  
 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 34.176.684,92 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 25.148.513,79 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 9.028.171,13 zł.  
 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.140.734,18 zł.  
 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 6.140.734,18 zł.  
 5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 0,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176820A8-562A-459E-A212-D330FC021F2A. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176820A8-562A-459E-A212-D330FC021F2A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

758 0,00 436,00 4 446 664,00

0,00 0,00 0,00

75801 0,00 436,00 3 205 399,00

0,00 0,00 0,00

0,00 436,00 3 205 399,00

razem: 0,00 436,00 23 056 218,60

0,00 0,00 593 130,00

600 0,00 49 808,59 49 808,59

0,00 0,00 0,00

60016 0,00 19 919,59 19 919,59

0,00 0,00 0,00

0,00 19 919,59 19 919,59

60017 0,00 29 889,00 29 889,00

0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego
0,00

majątkowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Różne rozliczenia 4 446 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Drogi wewnetrzne 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Plan przed zmianą

3 4

§ Nazwa

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 204 963,00

bieżące

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok

5

3 204 963,00

23 055 782,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
593 130,00

Transport i łączność

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII.333.2022

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 8 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176820A8-562A-459E-A212-D330FC021F2A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

Plan przed zmianą

3 4

§ Nazwa

5

0,00 29 889,00 29 889,00

900 0,00 28 242,38 2 278 242,38

0,00 0,00 0,00

90015 0,00 28 242,38 2 278 242,38

0,00 0,00 0,00

0,00 28 242,38 28 242,38

razem: 0,00 78 050,97 4 979 732,14

0,00 0,00 2 220 801,17

0,00 78 486,97 28 035 950,74

0,00 0,00 2 813 931,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 813 931,17

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego
0,00

majątkowe

Ogółem: 27 957 463,77

Oświetlenie ulic, placów i dróg

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 220 801,17

2 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

4 901 681,17

6680

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego
0,00

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176820A8-562A-459E-A212-D330FC021F2A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

          741 172,77             586 172,77               384 500,00                           -            384 500,00          201 672,77                          -                          -                     -                        -             155 000,00             155 000,00                       -                     -      

                         -                              -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

            29 889,00                            -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -               29 889,00               29 889,00                       -                     -      

          771 061,77             586 172,77               384 500,00                           -            384 500,00          201 672,77                          -                          -                     -                        -             184 889,00             184 889,00                       -                     -      

          231 000,00             225 000,00               225 000,00                           -            225 000,00                         -                            -                          -                     -                        -                 6 000,00                 6 000,00                       -                     -      

                         -                              -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

            29 889,00                            -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -               29 889,00               29 889,00                       -                     -      

          260 889,00             225 000,00               225 000,00                           -            225 000,00                         -                            -                          -                     -                        -               35 889,00               35 889,00                       -                     -      

              6 000,00                            -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                 6 000,00                 6 000,00                       -                     -      

                         -                              -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

            29 889,00                            -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -               29 889,00               29 889,00                       -                     -      

            35 889,00                            -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -               35 889,00               35 889,00                       -                     -      

       4 417 224,20          4 394 174,20            3 850 395,00          3 041 711,80          808 683,20                         -             410 649,20         133 130,00                   -                        -               23 050,00               23 050,00                       -                     -      

                         -                              -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

            18 919,59               18 919,59                 18 919,59               14 000,00              4 919,59                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

       4 436 143,79          4 413 093,79            3 869 314,59          3 055 711,80          813 602,79                         -             410 649,20         133 130,00                   -                        -               23 050,00               23 050,00                       -                     -      

       3 713 563,00          3 690 513,00            3 551 383,00          2 963 208,00          588 175,00                         -                 6 000,00         133 130,00                   -                        -               23 050,00               23 050,00                       -                     -      

                         -                              -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

              4 919,59                 4 919,59                   4 919,59                           -                4 919,59                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

       3 718 482,59          3 695 432,59            3 556 302,59          2 963 208,00          593 094,59                         -                 6 000,00         133 130,00                   -                        -               23 050,00               23 050,00                       -                     -      

            39 600,00               39 600,00                 39 600,00                           -              39 600,00                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

                         -                              -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

              4 919,59                 4 919,59                   4 919,59                           -                4 919,59                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

            44 519,59               44 519,59                 44 519,59                           -              44 519,59                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

          156 347,80             156 347,80                 77 147,80               44 958,80            32 189,00                         -               79 200,00                        -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

                         -                              -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

            14 000,00               14 000,00                 14 000,00               14 000,00                         -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

          170 347,80             170 347,80                 91 147,80               58 958,80            32 189,00                         -               79 200,00                        -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

            37 515,80               37 515,80                 37 515,80               37 515,80                         -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

                         -                              -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

            11 000,00               11 000,00                 11 000,00               11 000,00                         -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

            48 515,80               48 515,80                 48 515,80               48 515,80                         -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

              7 393,00                 7 393,00                   7 393,00                 7 393,00                         -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

                         -                              -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

              3 000,00                 3 000,00                   3 000,00                 3 000,00                         -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

            10 393,00               10 393,00                 10 393,00               10 393,00                         -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

     10 809 561,76          8 179 365,64            7 485 838,64          4 996 685,15       2 489 153,49                         -             233 527,00         460 000,00                   -                        -          2 630 196,12          2 630 196,12                       -                     -      

                         -                              -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

              1 436,00                 1 436,00                   1 436,00                    436,00              1 000,00                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

     10 810 997,76          8 180 801,64            7 487 274,64          4 997 121,15       2 490 153,49                         -             233 527,00         460 000,00                   -                        -          2 630 196,12          2 630 196,12                       -                     -      

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą                     -      

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach                     -      

                    -      

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach                     -      

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą   2 197 751,17    

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach   2 197 751,17    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą                     -      

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach                     -      

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

przed zmianą                     -      

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach                     -      

75095 Pozostała działalność

przed zmianą                     -      

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach                     -      

4260 Zakup energii

przed zmianą                     -      

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach                     -      

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą        23 050,00    

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach        23 050,00    

przed zmianą                     -      

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach                     -      

750 Administracja publiczna

przed zmianą        23 050,00    

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach        23 050,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok

4 17

600 Transport i łączność

przed zmianą

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII.333.2022

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 8 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176820A8-562A-459E-A212-D330FC021F2A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

       6 906 984,18          4 276 788,06            4 096 541,06          3 574 506,12          522 034,94                         -             180 247,00                        -                     -                        -          2 630 196,12          2 630 196,12                       -                     -      

                         -                              -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

                 436,00                    436,00                      436,00                    436,00                         -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

       6 907 420,18          4 277 224,06            4 096 977,06          3 574 942,12          522 034,94                         -             180 247,00                        -                     -                        -          2 630 196,12          2 630 196,12                       -                     -      

       2 201 458,06          2 201 458,06            2 201 458,06          2 201 458,06                         -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

                         -                              -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

                 436,00                    436,00                      436,00                    436,00                         -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

       2 201 894,06          2 201 894,06            2 201 894,06          2 201 894,06                         -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

       1 209 211,72          1 209 211,72            1 174 211,72             887 364,72          286 847,00                         -               35 000,00                        -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

                         -                              -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

              1 000,00                 1 000,00                   1 000,00                           -                1 000,00                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

       1 210 211,72          1 210 211,72            1 175 211,72             887 364,72          287 847,00                         -               35 000,00                        -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

            21 592,00               21 592,00                 21 592,00                           -              21 592,00                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

                         -                              -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

              1 000,00                 1 000,00                   1 000,00                           -                1 000,00                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

            22 592,00               22 592,00                 22 592,00                           -              22 592,00                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

       5 149 430,50          2 204 430,50            2 067 069,25             133 800,00       1 933 269,25          137 361,25                          -                          -                     -                        -          2 945 000,00          2 945 000,00                       -                     -      

-                345,09    -               345,09    -                 345,09                           -      -            345,09                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

            28 242,38                            -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -               28 242,38               28 242,38                       -                     -      

       5 177 327,79          2 204 085,41            2 066 724,16             133 800,00       1 932 924,16          137 361,25                          -                          -                     -                        -          2 973 242,38          2 973 242,38                       -                     -      

       3 305 000,00             555 000,00               555 000,00                           -            555 000,00                         -                            -                          -                     -                        -          2 750 000,00          2 750 000,00                       -                     -      

                         -                              -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

            28 242,38                            -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -               28 242,38               28 242,38                       -                     -      

       3 333 242,38             555 000,00               555 000,00                           -            555 000,00                         -                            -                          -                     -                        -          2 778 242,38          2 778 242,38                       -                     -      

       2 750 000,00                            -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -          2 750 000,00          2 750 000,00                       -                     -      

                         -                              -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

            28 242,38                            -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -               28 242,38               28 242,38                       -                     -      

       2 778 242,38                            -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -          2 778 242,38          2 778 242,38                       -                     -      

          139 810,25             139 810,25               139 810,25                           -            139 810,25                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

-                345,09    -               345,09    -                 345,09                           -      -            345,09                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

                         -                              -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

          139 465,16             139 465,16               139 465,16                           -            139 465,16                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

            45 900,00               45 900,00                 45 900,00                           -              45 900,00                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

-                145,09    -               145,09    -                 145,09                           -      -            145,09                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

                         -                              -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

            45 754,91               45 754,91                 45 754,91                           -              45 754,91                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

            91 910,25               91 910,25                 91 910,25                           -              91 910,25                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

-                200,00    -               200,00    -                 200,00                           -      -            200,00                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

                         -                              -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

            91 710,25               91 710,25                 91 710,25                           -              91 710,25                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

       1 102 294,56          1 069 444,56               783 494,56                 3 762,00          779 732,56          285 950,00                          -                          -                     -                        -               32 850,00               32 850,00                       -                     -      

-                500,00    -               500,00    -                 500,00                           -      -            500,00                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

                 845,09                    845,09                      845,09                           -                   845,09                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

       1 102 639,65          1 069 789,65               783 839,65                 3 762,00          780 077,65          285 950,00                          -                          -                     -                        -               32 850,00               32 850,00                       -                     -      

          580 792,28             547 942,28               547 942,28                           -            547 942,28                         -                            -                          -                     -                        -               32 850,00               32 850,00                       -                     -      

                         -                              -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

                 845,09                    845,09                      845,09                           -                   845,09                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

          581 637,37             548 787,37               548 787,37                           -            548 787,37                         -                            -                          -                     -                        -               32 850,00               32 850,00                       -                     -      

            84 855,36               84 855,36                 84 855,36                           -              84 855,36                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

                         -                              -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

                 845,09                    845,09                      845,09                           -                   845,09                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

            85 700,45               85 700,45                 85 700,45                           -              85 700,45                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

          235 552,28             235 552,28               235 552,28                 3 762,00          231 790,28                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

-                500,00    -               500,00    -                 500,00                           -      -            500,00                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

                         -                              -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

          235 052,28             235 052,28               235 052,28                 3 762,00          231 290,28                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

92195 Pozostała działalność

przed zmianą                     -      

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach                     -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą                     -      

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach                     -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą                     -      

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach                     -      

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą                     -      

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach                     -      

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą                     -      

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach                     -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą                     -      

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach                     -      

90095 Pozostała działalność

przed zmianą                     -      

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach                     -      

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą                     -      

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach                     -      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą                     -      

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach                     -      

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą                     -      

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach                     -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą                     -      

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach                     -      

80104 Przedszkola

przed zmianą                     -      

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach                     -      

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą                     -      

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach                     -      

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą   2 197 751,17    

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach   2 197 751,17    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176820A8-562A-459E-A212-D330FC021F2A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

            61 664,28               61 664,28                 61 664,28                           -              61 664,28                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

-                500,00    -               500,00    -                 500,00                           -      -            500,00                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

                         -                              -                                -                             -                           -                           -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

            61 164,28               61 164,28                 61 164,28                           -              61 164,28                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

     34 098 197,95        25 128 158,20          18 132 624,55          9 028 757,04       9 103 867,51       1 098 778,94        5 293 124,71         593 130,00                   -           10 500,00        8 970 039,75          8 970 039,75                       -                     -      

-                845,09    -               845,09    -                 845,09                           -      -            845,09                         -                            -                          -                     -                        -                            -                              -                         -                     -      

            79 332,06               21 200,68                 21 200,68               14 436,00              6 764,68                         -                            -                          -                     -                        -               58 131,38               58 131,38                       -                     -      

     34 176 684,92        25 148 513,79          18 152 980,14          9 043 193,04       9 109 787,10       1 098 778,94        5 293 124,71         593 130,00                   -           10 500,00        9 028 171,13          9 028 171,13                       -                     -      

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski

przed zmianą   2 220 801,17    

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach   2 220 801,17    

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą                     -      

zmniejszenie                     -      

zwiększenie                     -      

po zmianach                     -      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176820A8-562A-459E-A212-D330FC021F2A. Podpisany Strona 3



Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy Budżet państwa Dotacja UE Kredyt bankowy

Pożyczka z 

NFOŚiGW

Dotacja MF 

EOG

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 048 164,00 0,00 1 048 164,00 95 000,00 953 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa komory redukcyjnej na wodociągu Grodziec kolonia - Uniejowice 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 998 164,00 0,00 998 164,00 45 000,00 953 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 164,00 0,00 953 164,00 0,00 953 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Zagrodno- 

dokumentacja projektowo-kosztorysowa
953 164,00 0,00 953 164,00 0,00 953 164,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00

600 Transport i łączność 155 000,00 29 889,00 184 889,00 184 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w zakresie budowy chodnika wraz 

z przejściem dla pieszych w m.Łukaszów, Gmina Zagrodno
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 99 000,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00

Remont drogi powiatowej nr 2625D Uniejowice-Grodziec - opracowanie 

dokumentacji projektowej
85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00

Przebudowa  drogi powiatowej nr 2625D Grodziec - do granicy gminy 

wraz z budową chodnika i oświetleniem ulicznym w m.Grodziec - 

opracowanie dokumentacji projektowej

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Złotoryjskiego na 

realizacje zadania: „Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 

nr 2612D Zagrodno”

14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 6 000,00 29 889,00 35 889,00 35 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 29 889,00 35 889,00 35 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA CZĘŚCI DZIAŁEK DROGOWYCH NR 31/2 I 39 W 

MIEJSCOWOŚCI GRODZIEC
6 000,00 29 889,00 35 889,00 35 889,00

750 Administracja publiczna 23 050,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 050,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku Urzędu Gminy 

Zagrodno
0,00 0,00 0,00 0,00

z tego finansowane z:

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH INWESTYCYJNYCH GMINY ZAGRODNO NA 2022 R.

TreśćParagrafRozdziałDział

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2022 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII.333.2022

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 8 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176820A8-562A-459E-A212-D330FC021F2A. Podpisany Strona 1



Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy Budżet państwa Dotacja UE Kredyt bankowy

Pożyczka z 

NFOŚiGW

Dotacja MF 

EOG

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

z tego finansowane z:

TreśćParagrafRozdziałDział

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2022 ROK

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego w pamach projektu grantowego 

"Cyfrowa Gmina"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 050,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 0,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego w pamach projektu grantowego 

"Cyfrowa Gmina"
23 050,00 0,00 23 050,00 0,00 23 050,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 300,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Komendy Powiatowej PSP w Złotoryi na dofinansowanie 

zakupu nowego pojazdu ratowniczo-gaśniczego
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 300,00 0,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej z wymianą źródła 

ciepła dla budynku remizo - świetlicy w Olszanicy
0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku remizy OSP Olszanica 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku remizy OSP Zagrodno 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 300,00 0,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP Zagrodno 0,00 0,00 0,00 0,00

ZBO-Zakup i montaż zewnętrznego defibrylatora na budynku przy Remizie 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Grodźcu
10 300,00 0,00 10 300,00 10 300,00

801 Oświata i wychowanie 2 630 196,12 0,00 2 630 196,12 196 904,71 3 280,40 0,00 0,00 232 259,84 2 197 751,17

80101 Szkoły podstawowe 2 630 196,12 0,00 2 630 196,12 196 904,71 3 280,40 0,00 0,00 232 259,84 2 197 751,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 164,55 0,00 429 164,55 196 904,71 0,00 0,00 0,00 232 259,84 0,00

Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Zagrodnie w ramach Programu "Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu" 

dofinansowanego z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2014-2021

429 164,55 0,00 429 164,55 196 904,71 232 259,84 0,00

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na Sali gimnastycznej przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zagrodnie
0,00 0,00 0,00 0,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 197 751,17 0,00 2 197 751,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 751,17

Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Zagrodnie w ramach Programu "Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu" 

dofinansowanego z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2014-2021

2 197 751,17 0,00 2 197 751,17 0,00 0,00 2 197 751,17

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 280,40 0,00 3 280,40 0,00 3 280,40 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu dydaktycznego do Szkoły Podstawowej w Zagrodnie w 

ramach programu "Laboratoria przyszłości"
3 280,40 0,00 3 280,40 0,00 3 280,40

851 Ochrona zdrowia 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176820A8-562A-459E-A212-D330FC021F2A. Podpisany Strona 2



Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy Budżet państwa Dotacja UE Kredyt bankowy

Pożyczka z 

NFOŚiGW

Dotacja MF 

EOG

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

z tego finansowane z:

TreśćParagrafRozdziałDział

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2022 ROK

Dotacja celowa  dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zagrodnie z 

przeznaczeniem na sfinansowanie prac polegających na modernizacji 

budynku GOZ-u

128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 128 000,00

Dotacja celowa  dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zagrodnie z 

przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu sprzętu medycznego niezbędnego 

do udzielania świadczeń zdrowotnych

186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 186 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla NZOZ-Praktyki Ogólnolekarskiej lek.Barbary 

Kołodziej z przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu sprzętu medycznego 

niezbędnego do udzielania świadczeń zdrowotnych

186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 186 000,00

852 Pomoc społeczna 1 418 379,63 0,00 1 418 379,63 0,00 0,00 0,00 1 418 379,63 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 418 379,63 0,00 1 418 379,63 0,00 0,00 0,00 1 418 379,63 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 418 379,63 0,00 1 418 379,63 0,00 0,00 0,00 1 418 379,63 0,00 0,00

Utworzenie Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Radziechowie, Gmina 

Zagrodno
1 418 379,63 0,00 1 418 379,63 0,00 1 418 379,63

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 945 000,00 28 242,38 2 973 242,38 223 242,38 2 250 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 750 000,00 28 242,38 2 778 242,38 28 242,38 2 250 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 750 000,00 28 242,38 2 778 242,38 28 242,38 2 250 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

Rozbudowa siecie oświetlenia na terenie Gminy Zagrodno 0,00 28 242,38 28 242,38 28 242,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa inteligentnego, energooszczędnego oświetlenia drogowego na 

terenie Gminy Zagrodno wraz z audytem infrastruktury oświetleniowej 

dofinansowana z programu Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych

2 750 000,00 0,00 2 750 000,00 0,00 2 250 000,00 500 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych z praznaczeniem na 

zakup licencji na programy: finanse i księgowość, woda, czynsze, środki 

trwałe, fakturowanie, cmentarz, pozostała sprzedaż, bankowość 

elektroniczna, zdalne odczyty, e-book na serwerze SQL wraz z usługami 

wdrożeniowymi

45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 850,00 0,00 32 850,00 32 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 850,00 0,00 32 850,00 32 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Grodźcu, gm. Zagrodno 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach świetlic wiejskich w 

Grodźcu, Modlikowicach, Uniejowicach, Wojciechowie i Zagrodnie
0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 850,00 0,00 32 850,00 32 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176820A8-562A-459E-A212-D330FC021F2A. Podpisany Strona 3



Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy Budżet państwa Dotacja UE Kredyt bankowy

Pożyczka z 

NFOŚiGW

Dotacja MF 

EOG

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

z tego finansowane z:

TreśćParagrafRozdziałDział

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2022 ROK

Fundusz Sołecki Olszanica 17 700,00 0,00 17 700,00 17 700,00

Fundusz Sołecki Wojciechów 15 150,00 0,00 15 150,00 15 150,00

926 Kultura fizyczna 192 100,00 0,00 192 100,00 192 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 72 000,00 0,00 72 000,00 72 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZBO-Kompleks rekreacyjno-sportowy w Olszanicy 37 000,00 0,00 37 000,00 37 000,00

ZBO-Rewitalizacja boiska przy byłej Szkole Podstawowej w Uniejowicach 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00

92695 Pozostała działalność 120 100,00 0,00 120 100,00 120 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 100,00 0,00 120 100,00 120 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki Zagrodno 37 000,00 0,00 37 000,00 37 000,00

ZBO-Budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w 

Modlikowicach
19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00

ZBO-Siłownia w plenerze - Grodziec 13 100,00 0,00 13 100,00 13 100,00

ZBO-Siłownia zewnętrzna w Jadwisinie 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

ZBO-Siłownia zewnętrzna/ na świeżym powietrzu w Radziechowie 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00

ZBO-Sprawnościowy Plac Zabaw dla dzieci i młodzieży w Brochocinie 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

8 970 039,75 58 131,38 9 028 171,13 950 286,09 3 706 444,40 23 050,00 1 918 379,63 232 259,84 2 197 751,17

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176820A8-562A-459E-A212-D330FC021F2A. Podpisany Strona 4



Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zakup wyposażenia do kuchni świetlicy wiejskiej: stoły 

metalowe, szafa na naczynia oraz grill gazowy
B1/22 921 92109 4210 16 094,95 0,00 16 094,95 16 094,95 16 094,95 0,00

4210 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

4220 6 265,70 0,00 6 265,70 6 265,70 0,00 6 265,70 0,00

4300 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

Konserwacja sprzętu koszącego B3/22 900 90095 4300 1 110,25 0,00 1 110,25 1 110,25 1 110,25 0,00

Zakup robota wielofunkcyjnego na potrzeby świetlucy 

wiejskiej w Brochocinie
B4/22 921 92109 4210 1 734,30 0,00 1 734,30 1 734,30 0,00 1 734,30

30 205,20 0,00 30 205,20 30 205,20 0,00 30 205,20 0,00 0,00 0,00

Remont remizy strażackiej w celu utworzenia "Izby 

Pamięci"
G1/22 921 92195 4270 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Uzupełnienie wyposażenia sali G2/22 921 92109 4210 11 889,11 0,00 11 889,11 11 889,11 11 889,11 0,00

31 889,11 0,00 31 889,11 31 889,11 0,00 31 889,11 0,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia i sprzętu do świetlicy wiejskiej w 

Jadwisinie
J1/22 921 92109 4210 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

Zakup farby do malowania świetlicy J2/22 921 92109 4210 2 365,71 0,00 665,71 665,71 0,00 665,71 0,00

4210 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00

4220 7 500,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

4300 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

4210 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00

4300 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00

Ogrodzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Jadwisinie J5/22 921 92109 4210 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00

15 365,71 0,00 15 365,71 15 365,71 0,00 15 365,71 0,00 0,00 0,00

Zakup bramki i piłki Ł1/22 926 92695 4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 470,43 0,00 6 470,43 6 470,43 0,00 6 470,43 0,00

4220 1 000,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

4300 8 000,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00

Zakup stołu do bilarda 3 w 1 Ł3/22 926 92695 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

18 470,43 0,00 18 470,43 18 470,43 0,00 18 470,43 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem, w tym: Wydatki majątkoweWydatki bieżące

Limit wydatków

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ W 

2022 ROKU

P
a

ra
g

ra
f

R
o

zd
zi

a
ł

D
zi

a
ł

N
u

m
er

 

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji wg.wniosku 

sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo (art.3 ust.1 

ustawy o Funduszu 

Sołeckim)

N
a

zw
a

 S
o

łe
ct

w
a

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa

92195921Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców sołectwa B2/22

Organizacja imprez integracyjnych Ł2/22 921 92195

B
ro

ch
o

ci
n

1.

Ogółem Sołectwo Grodziec

2.

G
ro

d
zi

ec

Ogółem Sołectwo Łukaszów

18 470,43

Ja
d

w
is

in

3.

30 205,20

31 889,11

Ogółem Sołectwo Jadwisin

15 365,71

Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców sołectwa

Ł
u

k
as

zó
w

4.

Zakup metalowego serca na nakrętki J4/22 900 90095

92195921J3/22

Ogółem Sołectwo Brochocin

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII.333.2022

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 8 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176820A8-562A-459E-A212-D330FC021F2A. Podpisany Strona 1



Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Wydatki ogółem, w tym: Wydatki majątkoweWydatki bieżące

Limit wydatków

P
a

ra
g

ra
f

R
o

zd
zi

a
ł

D
zi

a
ł

N
u

m
er

 

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji wg.wniosku 

sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo (art.3 ust.1 

ustawy o Funduszu 

Sołeckim)

N
a

zw
a

 S
o

łe
ct

w
a

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa

4210 1 300,00 2 000,00 3 300,00 1 300,00 2 000,00 3 300,00 0,00

4270 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00

Zakup 2 pokrowców na namioty M2/22 921 92109 4210 2 000,00 -2 000,00 0,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

4210 800,00 -145,09 654,91 800,00 -145,09 654,91 0,00

4300 200,00 -200,00 0,00 200,00 -200,00 0,00 0,00

4210 1 400,00 -500,00 900,00 1 400,00 -500,00 900,00 0,00

4220 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00

4300 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00

Zakup metalowego serca na nakrętki M5/22 900 90095 4210 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

Zakup okapu do świetlicy wiejskiej M6/22 921 92109 4210 5 000,00 845,09 5 845,09 5 000,00 845,09 5 845,09 0,00

921 92109 4210 8 021,29 0,00 8 021,29 8 021,29 8 021,29 0,00

921 92109 4270 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

28 521,29 0,00 28 521,29 28 521,29 0,00 28 521,29 0,00 0,00 0,00

4210 3 200,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00

4300 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Olszanicy O2/22 921 92109 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

4210 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

4300 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Zakup pieca konwekcyjnego z podstawą do świetlicy 

wiejskiej w Olszanicy 
O4/22 921 92109 6060 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 17 700,00

4210 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4220 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

4300 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Zagospodarowanie terenu pod plac rekreacyjny w 

Olszanicy
O6/22 926 92695 4300 1 422,30 0,00 1 422,30 1 422,30 0,00 1 422,30 0,00

Zakup wyposażenia do remizy OSP Olszanica O7/22 754 75412 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

52 622,30 0,00 52 622,30 34 922,30 0,00 34 922,30 17 700,00 0,00 17 700,00

Organizacja imprez integracyjnych R1/22 921 92195 4300 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

Remont świetlicy wiejskiej R2/22 921 92109 4270 27 677,92 0,00 27 677,92 27 677,92 27 677,92 0,00

35 677,92 0,00 35 677,92 35 677,92 0,00 35 677,92 0,00 0,00 0,00

Zakup wieńca dożynkowego U1/22 921 92195 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

Zakup sprzętu do świetlicy wiejskiej U2/22 921 92109 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

Zakup głośnika bezprzewodowego do świetlicy wiejskiej U3/22 921 92109 4210 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

Zakup gier planszowych, edukacyjnych oraz materiałów 

plastycznych do organizacji zajęć w Bibliotece
U4/22 921 92195 4210 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

Remont świetlicy wiejskiej w Uniejowicach U5/22 921 92109 4270 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4210 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4220 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 938,92 0,00 4 938,92 4 938,92 4 938,92 0,00

4220 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4300 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Wykonanie i montaż nakrywy betonowej zbiornika na 

nieczystości płynne
U8/22 921 92109 4300 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

47 938,92 0,00 47 938,92 47 938,92 0,00 47 938,92 0,00 0,00 0,00

Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców sołectwa U6/22 921 92195

Organizacja dożynek gminnych U7/22 921 92195

35 677,92

Zakup i montaż drzwi metalowych do piwnicy świetlicy 

wiejskiej w Modlikowicach
M1/22 921 92109

90095900M3/22Zakup paliwa, części do kosiarki oraz jej przegląd 

52 622,30

Zakup i montaż wiaty na placu zabaw w Olszanicy O3/22 926 92695

Ogółem Sołectwo Radziechów

92195

O5/22Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa Olszanicy 921 92195

O
ls

za
n

ic
a

6.

5.

M
o

d
li

k
o

w
ic

e

28 521,29

47 938,92

U
n

ie
jo

w
ic

e

8.

Ogółem Sołectwo Olszanica

Spotkania integracyjne mieszkańców Modlikowic M4/22 921

Ogółem Sołectwo Uniejowice

Ogółem Sołectwo Modlikowice

Remont i malowanie pomieszczeń gospodarczych w 

świetlicy wiejskiej w Modlikowicach
M7/22

Zakup i montaż ławek na plac zabaw - osiedle Olszanica O1/22 926 92695

7.

R
ad

zi
ec

h
ó

w

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176820A8-562A-459E-A212-D330FC021F2A. Podpisany Strona 2



Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Wydatki ogółem, w tym: Wydatki majątkoweWydatki bieżące

Limit wydatków

P
a

ra
g

ra
f

R
o

zd
zi

a
ł

D
zi

a
ł

N
u

m
er

 

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji wg.wniosku 

sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo (art.3 ust.1 

ustawy o Funduszu 

Sołeckim)

N
a

zw
a

 S
o

łe
ct

w
a

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa

Zakup pieca konwekcyjnego z podstawą do świetlicy 

wiejskiej w Wojciechowie
W1/22 921 92109 6060 15 150,00 0,00 15 150,00 0,00 15 150,00 0,00 15 150,00

Zakup okapu na kuchnię W2/22 921 92109 4210 3 650,00 0,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00

Zakup kosiarki spalinowej W3/22 900 90095 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Zakup paliwa do kosiarki W4/22 900 90095 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4170 1 695,00 0,00 1 695,00 1 695,00 1 695,00 0,00

4110 305,00 0,00 305,00 305,00 305,00 0,00

4210 652,93 0,00 652,93 652,93 652,93 0,00

4220 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów budowlanych i grzejnika W6/22 921 92109 4210 1 700,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00

28 152,93 0,00 28 152,93 13 002,93 0,00 13 002,93 15 150,00 0,00 15 150,00

4210 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4220 1 622,30 0,00 1 622,30 1 622,30 1 622,30 0,00

4300 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Zakup wyposażenia świetlicy Z2/22 921 92109 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Zagospodarowanie terenu pod plac rekreacyjny  Z3/22 926 92695 6050 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 37 000,00 37 000,00

52 622,30 0,00 52 622,30 15 622,30 0,00 15 622,30 37 000,00 0,00 37 000,00

Zakup paliwa do kosiarki ZO1/22 900 90095 4210 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00

Zakup namiotu ZO2/22 921 92195 4210 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00

4210 8 347,51 0,00 8 347,51 8 347,51 8 347,51 0,00

4300 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

Zagospodarowanie terenów zielonych na Osiedlu, zakup 

drzewek i kwiatów
ZO4/22 900 90095 4210 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00

4210 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

4220 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4300 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej Zagrodno 

Osiedle
ZO6/22 921 92109 4210 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00

29 047,51 0,00 29 047,51 29 047,51 0,00 29 047,51 0,00 0,00 0,00

370 513,62 370 513,62 0,00 370 513,62 300 663,62 0,00 300 663,62 69 850,00 0,00 69 850,00

Z
ag

ro
d

n
o

52 622,30

11.

Z
ag

ro
d

n
o

 O
si

ed
le

29 047,51

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa Zagrodno 

Osiedle
ZO5/22 921 92195

Organizacja imprez integracyjnych Z1/22 921 92195

Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw i zakup jego 

wyposażenia
ZO3/22 926

Ogółem Sołectwa Gminy Zagrodno

92695

Ogółem Sołectwo Zagrodno Osiedle

28 152,93

W
o

jc
ie

ch
ó

w

9.

10.

Walenty Luszniewski 

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Organizacja imprez integracyjnych

Ogółem wydatki w 

ramach Funduszu 

Sołeckiego

Ogółem Sołectwo Wojciechów

Ogółem Sołectwo Zagrodno

92195921W5/22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176820A8-562A-459E-A212-D330FC021F2A. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR LVIII.333.2022 

 RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok 

 

W niniejszej uchwale dokonano zmian w budżecie Gminy Zagrodno na 2022 rok polegających na: 

1. Zwiększeniu planowanych dochodów budżetu o kwotę 78.486,97 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększono o kwotę 436,00 zł, z tego: 

a) w rozdziale 75801- Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego   
zwiększono plan dochodów o kwotę 436,00 zł w związku z ustawą z dnia 24 marca 2022 r. o zmianie 
ustawy – Karta Nauczyciela (Dz.U. poz. 935), zwiększona została Gminie Zagrodno część oświatowa 
subwencji ogólnej na rok 2022. W związku z powyższym kwota części subwencji oświatowej ogólnej, o 
której Minister Finansów poinformował w piśmie z 24 maja 2022 r. znak: ST3.4750.17.2020.g, 
(zwiększenie o kwotę 97.043,00 zł)  uległa zmianie i jest nieaktualna. 

Kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na 2022 r. naliczone zostały w sposób określony 
w znowelizowanym rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu 
podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2022 (Dz.U. 
poz. 2453 oraz z 2022 r. poz. 352 i poz. 1056). 

2) dochody majątkowe zwiększono o kwotę 78.050,97 zł; 

a) w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne zwiększono plan dochodów majątkowych o kwotę 
19.919,59 zł w związku z niewykorzystaniem do dnia 30.06.2022 rok wydatków niewygasających z 
upływem roku budżetowego 2021 określonych uchwałą Nr XLIX.279.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 
21.12.2021 r. dla zadania pn: Modernizacja kładki dla pieszych zlokalizowanej na rzece Skora w 
miejscowości Zagrodno działka nr 236/1. 

b)  w rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne zwiększono plan dochodów majątkowych o kwotę 29.889,00 
zł w związku z niewykorzystaniem do dnia 30.06.2022 rok wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2021 określonych uchwałą Nr XLIX.279.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 21.12.2021 r.; 
dla zadania inwestycyjnego pn.: Modernizacja części działek drogowych nr 31/2 i 39 w miejscowości 
Grodziec, 

c)  w rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg  zwiększono plan dochodów majątkowych o 
kwotę 28.242,38 zł w związku z niewykorzystaniem do dnia 30.06.2022 rok wydatków niewygasających z 
upływem roku budżetowego 2021 określonych uchwałą Nr XLIX.279.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 
21.12.2021 r.; dla zadania inwestycyjnego pn.: Rozbudowa sieci oświetlenia na terenie Gminy Zagrodno. 

2. Zwiększeniu planowanych wydatków budżetu o kwotę  78.486,97 zł, w tym: 

1) w rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne  zwiększono plan wydatków o kwotę 29.889,00 zł, 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na realizację zadania inwestycyjnego pn: 
Modernizacja części działek drogowych nr 31/2 i 39 w miejscowości Grodziec, w związku z 
niezakończeniem zadania w ramach wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021; 

2) w rozdziale 75023 - Urzędy gmin zwiększono limit  wydatków o kwotę 4.919,59 zł. z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków finansowych na zwiększone wydatki związane z zakupem energii elektrycznej. 

3) w rozdziale 75095 - Pozostała działalność zwiększono plan wydatków o kwotę 14.000,00 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń inkasentów podatku; 

4) w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe zwiększono limit wydatków o kwotę 436,00 zł, w związku 
z otrzymaniem  zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej  z przeznaczeniem na podwyżki 
wynagrodzeń dla nauczycieli w związku z ustawą z dnia 24 marca 2022 r. o zmianie ustawy – Karta 
Nauczyciela (Dz.U. poz. 935); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176820A8-562A-459E-A212-D330FC021F2A. Podpisany Strona 1



5) w rozdziale 80104  - Przedszkola  zwiększono plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł, z przeznaczeniem 
na zakup strojów ludowych dla przedszkolaków zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Zagrodnie.  

6) w rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg  zwiększono limit wydatków majątkowych o 
kwotę 28.242,38 zł  z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na realizację zadania  
inwestycyjnego pn.: Rozbudowa sieci oświetlenia na terenie Gminy Zagrodno w związku z 
niezakończeniem zadania w ramach wydatków niewygasających  z upływem roku budżetowego 2021; 

7) w rozdziale 90095 - Pozostała działalność zmniejszono wydatki o kwotę 345,09 zł w związku 
z dokonanymi zmianami w przedsięwzięciach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego sołectwa 
Modlikowice,  

8) w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększono wydatki o kwotę 845,09  zł 
w związku z dokonanymi zmianami w przedsięwzięciach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 
sołectwa Modlikowice, 

9) w rozdziale 92195 - Pozostała działalność zmniejszono  limit wydatków o kwotę 500,00 zł, w związku 
z dokonanymi zmianami w przedsięwzięciach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego sołectwa 
Modlikowice. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176820A8-562A-459E-A212-D330FC021F2A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok
	Zalacznik 3 ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH INWESTYCYJNYCH GMINY ZAGRODNO NA 2022 ROK
	Zalacznik 4 Zmiany w planowanych wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok
	Uzasadnienie



